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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer i salgslokaler,
lagerlokaler og modtagekølerum, stikprøvevis kontrolleret
temperatur i kølefaciliteter. Kontrolleret at der er adgang til
vask med faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder ved
salgslokale, vareindlevering og toiletter.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret Renholdelse af følgende
lokaler: Salgslokaler, modtagekølerum, fryserum, salgskølerum
med kød, pålæg og ost. Følgende er konstateret: Der er sorte
skimmellignende belægninger på kant af port til
modtagekølerum.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om
reglerne for renholdelse af fødevarelokaler.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Salgslokaler, modtagekølerum, og fryser. Der er mindre
vandskade på loft i salgslokale med opsamling af vand fra loft.
Virksomheden er opmærksom på problemet og har plan for
udbedring. Ingen anmærkninger. Vejledt konkret om
vedligeholdelse af gulvbelægning i modtagekølerum.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for perioden
september 2023 til januar 2024 for køle-frostopbevaring og
modtagekontrol af køle-frostvarer.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer uden anmærkninger: Danbo Mellemlagret, Hvide
Dame Unika, Gammel Knas og Thybo Røn Ravost ved faktura af
16.11.2023.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer - oste,
tørvarer og konservesprodukter, herunder kontrol af
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gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Modtaget kopi af dokumentation for modtagelse af økologiske oste til krydskontrol.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer, kontrol af løbende registreringer, stikprøvekontrol af løbende
regnskab med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte råvarer og færdigvarer- Havregryn 2 produkter,
rørsukker og Thyborøn Ravost, kontrol af periodevise balanceopgørelser, sporbarhedskontrol med udgangspunkt
i udvalgte produkter-Havregryn 2 produkter, rørsukker og Thyborøn Ravost, kontrol af, at de fastlagte procedurer
følges. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer Vesterhavsost, Thyborøn
Ravost ,herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af udskårne oste, havregryn, mel og rørsukker i salglokalet. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring med Ø-mærket, EU-logoet,
kontrolkodenummer, geografisk oprindelse og skiltning med markedsføring- Ø på hyldeforkanter i salglokalet på
følgende økologiske fødevarer: Oste, mel TIPO 00, havregryn og tomatkoncentrat og asparges. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


